[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГОКРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.12.2014
	с. Камень-Рыболов
	№
	928-па

	О предоставлении  Фоменко Е.Н. субсидии  в рамках реализации мероприятий муниципальной  программы «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2018 годы

	В соответствии с постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2018 годы,  протоколом Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Ханкайского муниципального района от 17.12.2014 года № 4,  на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Предоставить субсидию индивидуальному предпринимателю Фоменко Елене Николаевне в размере 300,0 тыс. рублей за счет средств федерального бюджета.
2. Включить индивидуального предпринимателя Фоменко Елену Николаевну в реестр субъектов малого и среднего предпринимательства -получателей поддержки (прилагается).

	Глава муниципального района-

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко

РЕЕСТР №  3 от  18.12.2014 года

субъектов малого и среднего предпринимательства, производящих и реализующих товары (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка Российской Федерации  – получателей субсидий

	№ п/п
	Наименование субъекта малого и среднего предпринимательства,
ИНН\КПП
	Номер и дата договора о предоставлении услуг, выполнении работ (кредитного договора и т.д.)
	Номер и дата
договора о
предоставлении субсидии
	Размер субсидии на возмещение части затрат (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	По коду бюджетной классификации расходов
	952 -0412-0525064-810-242

	Наименование субсидии

	Индивидуальный

предприниматель - Фоменко Елена Николаевна - субсидия на возмещение части затрат, связанных с началом предпринимательской деятельности

	№ 4
от 18.12.2014
	300000,00

	ИТОГО за счет средств федерального бюджета
	300000,00

	ИТОГО к перечислению
	300000,00

И.о. начальника управления экономики

и предпринимательства                                _______________                    Верневская О.И.
               подпись